第７号様式（第 14条）
香取市さくらねこ無料不妊手術チケット使用実績報告書

令和　年　月　日
香取市長　　　　　様

住　　所
申請者　氏　　名

電話番号

　令和　年　月　日付け香取市指令第　　　　号で交付決定を受けたさくらねこ無料不妊

手術チケットの使用実績について、下記のとおり報告します。

記

１　受領枚数　　　　　　　枚

２　使用枚数　　　　　　　枚

３　返却枚数　　　　　　　枚

５　添付書類
　（１）　不妊去勢手術内訳書（別紙２）
　（２）　飼い主のいない猫の捕獲現場の写真
　（３）　不妊去勢手術を受けた飼い主のいない猫の写真（耳の V字カットがわかるもの）

 （チケットが余った理由）